
PROYECTO:

PROVEEDOR:

EQUIPO:   

FECHA
HORA 

INICIAL
HORA FINAL

# HORAS 

TRABAJADAS

DESCUENTO POR 

CALENTAMIENTO

IMPORTE 

POR HORA 

HORAS 

MINIMAS 

TOTAL DE 

HORAS
OBSERVACIONES 

IMPORTE 

TOTAL

20/11/2023 31.5 38.4 6.9 0.2 170.00         6.70 1,139.00         

21/11/2023 38.4 46.7 8.3 0.2 170.00         8.10 1,377.00         

22/11/2023 46.7 55.8 9.1 0.2 170.00         8.90 1,513.00         

23/11/2023 55.8 65.4 9.6 0.2 170.00         9.40 1,598.00         

24/11/2023 65.4 70.5 5.1 0.2 170.00         4.90 833.00            

25/11/2023 70.5 77.3 6.8 0.2 170.00         6.60 1,122.00         

26/11/2023 77.3 77.3 0.0 0 170.00         0.00 MAQUINA PARADA -                  

27/11/2023 77.3 84.0 6.7 0.2 170.00         6.50 1,105.00         

28/11/2023 84.0 91.1 7.1 0.2 170.00         6.90 1,173.00         

29/11/2023 91.1 101.4 10.3 0.2 170.00         10.10 1,717.00         

30/11/2023 101.4 110.8 9.4 0.2 170.00         9.20 1,564.00         

1/12/2023 110.8 116.3 5.5 0.2 170.00         5.30 901.00            

2/12/2023 116.3 122.2 5.9 0.2 170.00         5.70 969.00            

3/12/2023 122.2 122.2 0.0 0 170.00         0.00 MAQUINA PARADA -                  

4/12/2023 122.2 127.2 5.0 0.2 170.00         4.80 816.00            

5/12/2023 127.2 130.9 3.7 0.2 170.00         3.50 595.00            

6/12/2023 130.9 135.3 4.4 0.2 170.00         4.20 714.00            

7/12/2023 135.3 138.3 3.0 0.2 170.00         2.80 476.00            

8/12/2023 138.3 142.2 3.9 0.2 170.00         3.70 629.00            

9/12/2023 142.2 148.9 6.7 0.2 170.00         6.50 1,105.00         

10/12/2023 148.9 153.6 4.7 0.2 170.00         4.50 765.00            

11/12/2023 153.6 157.8 4.2 0.2 170.00         4.00 680.00            

TOTAL 126.3 4 122.30 20,791.00     

SUB TOTAL 20,791.00                

IGV 3,742.38                  

TOTAL 24,533.38                

CONTROL HORAS VOLQUETE

"CREACION DEL PUENTE VEHICULAR TRONCOSO SOBRE EL RIO ICHU EN LOS DISTRITOS DE HUANCAVELICA Y ASCENSION, 

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA"

TRANSPORTA SERVICIOS LOGISTICOS 

VOLQUETE BXE-781


